20 x 0,5 Itr.
24 x 0,33 Itr.
24 x 0,33 1Itr.
16 x 0,5 Itr.
16 x 0,33 Itr.
20x 0,5 Itr
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.
24 x 0,33 Itr.
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.
24 x 0,33 Itr.
24 x 0,33 Itr.
24 x 0,33 Itr
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,33 Itr.
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,33 Itr.
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.

Allgauer Biible Bier Edelbrau
Alpenstoff Hell
Alpenstoff Natur Lemon
Altenmiinster Urig Wiirzig
Altenmiinster Urig Wiirzig
Andechser Spezial
Andechser Weizen
Augustiner Dunkel
Augustiner Edelstoff
Augustiner Hell
Augustiner Pils
Augustiner Weizen
Augustiner Wiesnbier
Becks

Becks Alkoholfrei

Becks green Lemon
Biirgerbrau Radler
Clausthaler Extra Herb
Clausthaler Classic
Dachsbrau Dunkel
Dachsbrau Festbier
Dachsbrau Hell
Dachsbrau Ulimator
Dachsbrau Urhell
Dachsbrau Weizen
Dachsbrau Weizen leicht
Dachsbrau Weizenbock
Dorfbrau Hell

Dorfbrau Hell

Dorfbrau Kellerbier
Dorfbrau Kellerbier
Dorfbrau Weifsbier

Erdinger WeifSbier Alkoholfrei

Erdinger WeifSbier leicht

JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
NEIN
JA
JA
NEIN
NEIN
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
NEIN
JA

16,50 €
17,50 €
17,50 €
12,50 €
9,50 €
18,50 €
17,95 €
17,60 €
17,60 €
16,80 €
17,80 €
17,60 €
18,00 €
17,80 €
17,80 €
17,80 €
18,00 €
15,50 €
15,50 €
17,80 €
18,40 €
17,80 €
23,00 €
17,80 €
18,80 €
18,80 €
23,00 €
17,50 €
20,50 €
17,50 €
20,50 €
20,50 €
19,50 €
19,50 €

18,00 €
19,00 €
19,00 €
14,00 €
11,00 €
20,00 €
19,50 €
19,10 €
19,10 €
18,30 €
19,30 €
19,10 €
19,50 €
19,30 €
19,30 €
19,30 €
19,50 €
17,00 €
17,00 €
19,30 €
19,90 €
19,30 €
24,50 €
19,30 €
20,30 €
20,30 €
24,50 €
19,00 €
22,00 €
19,00 €
22,00 €
22,00 €
21,00 €
21,00 €



20x 0,51tr.  Franziskaner WeifSbier Kristall JA 17,95 € 19,50 €

20x 0,51tr.  Franziskaner Natur Russ JA 17,95 € 19,50 €
20x 0,51tr.  Franziskaner WeifSbier Alkoholfrei NEIN 17,95 € 19,50 €
20x 0,51tr.  Franziskaner WeifSbier Dunkel JA 17,95 € 19,50 €
20x 0,51tr.  Franziskaner WeifSbier Hell JA 17,95 € 19,50 €
20x 0,51tr.  Franziskaner Weifsbier leicht JA 17,95 € 19,50 €
24 x 0,33 Itr.  Frith Kélsch JA 17,50 € 19,00 €
20x0,51tr.  Gustl Hell JA 18,00 € 19,50 €
20x 0,51tr.  Gustl Kellerbier JA 18,00 € 19,50 €
20x 0,51tr.  Hacker Anno 1417 JA 18,50 € 20,00 €
20x 0,51tr.  Hacker Oktoberfestbier JA 18,50 € 20,00 €
20x 0,51tr.  Hacker Superior JA 18,50 € 20,00 €
20x 0,51tr.  Hacker Hell JA 17,50 € 19,00 €
20 x 0,5 Itr. Hacker Hell alkoholfrei NEIN 17,50 € 19,00 €
20x 0,51tr.  Hacker Radler JA 17,50 € 19,00 €
20 x 0,5 Itr. Hacker Radler alkoholfrei NEIN 17,50 € 19,00 €
20x 0,51tr.  Hacker Weizen JA 18,00 € 19,50 €
20x 0,51tr.  Hacklberg Jacobi Weizen JA 17,30 € 18,80 €
20x 0,51tr.  Hacklberg Jubilaumsbier JA 16,30 € 18,80 €
20x 0,51tr.  Hacklberg Radler JA 13,50 € 15,00 €
20x 0,51tr.  Hacklberg Radler alkoholfrei NEIN 13,50 € 15,00 €
20x 0,51tr.  Hubauer Export JA 9,00 € 10,50 €
20x 0,51tr.  Innstadt Edelsud JA 18,70 € 20,20 €
20x 0,51tr.  Innstadt Weihnachtsbier JA 18,70 € 20,20 €
20x 0,51tr.  Jever Fun NEIN 18,80 € 20,30 €
20x 0,51tr.  Jever Pils NEIN 18,80 € 20,30 €
20x 0,51tr.  Kaltenberg Dunkel JA 17,80 € 19,30 €
20x 0,51tr.  Kaltenberg Hell JA 17,50 € 19,00 €
20x 0,51tr.  Kaltenberg Weizen Dunkel JA 17,80 € 19,30 €
20x 0,51tr.  Kaltenberg Weizen Hell JA 17,80 € 19,30 €
20x 0,51tr.  Karamalz NEIN 12,60 € 14,10 €
20x 0,51tr.  Karg Weizen JA 18,50 € 20,00 €
20x 0,51tr.  Maisel-Diat-Pils JA 18,00 € 19,50 €
20 x 0,5 Itr. Paulaner Alkoholfrei NEIN 17,50 € 19,00 €
20 x 0,5 Itr. Paulaner Weizen alkoholfrei NEIN 17,50 € 19,00 €



20 x 0,5 Itr.

24 x 0,33 Itr.
24 x 0,33 Itr.

20 x 0,5 Itr.

24 x 0,33 Itr.

20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.
20 x 0,5 Itr.

24 x 0,33 Itr.

20 x 0,5 Itr.

24 x 0,33 Itr.

20 x 0,5 Itr.

24 x 0,33 Itr.

20 Liter
30 Liter
50 Liter

20 Liter
30 Liter
50 Liter

Paulaner Weizen JA
Paulaner Weizen Zitrone alkoholf. NEIN
Pilsner Urquell JA
Sappl Hell JA
Sappl Hell JA
Scheyern Weizen Dunkel JA
Scheyern Weizen JA
Schneider Weizen JA
Schofferhofer Zitrone/Grape. JA
Tegernseer Hell JA
Tegernseer Hell JA
Tegernseer Spezial Hell JA
Warsteiner Pils JA
Augustiner Hell Fassbier 20ltr. JA
Augustiner Hell Fassbier 30ltr. JA
Augustiner Hell Fassbier 50ltr. JA
Dachsbrau WB Fass 20ltr. JA
Dachsbrau WB Fass 30ltr. JA
Dachsbrau WB Fass 50ltr. JA

18,00 €
18,00 €
20,60 €
18,00 €
17,50 €
18,00 €
18,00 €
18,80 €
18,50 €
18,00 €
18,50 €
18,70 €
17,95 €

2,30 €
2,30 €
2,30 €

2,40 €
2,40 €
2,40 €

19,50 €
19,50 €
2210 €
19,50 €
19,00 €
19,50 €
19,50 €
20,30 €
20,00 €
19,50 €
20,00 €
20,20 €
19,50 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €

Alle Angaben ohne Gewahr. Preisanderungen vorbehalten. Fiir Druckfehler wird keine Haftung iibernommen.

Alle hier angegebenen Preise sind inkl. MwSt. und ohne Pfand!

Stand: 01.08.2021



